
PROGRAM MINUTOWY 
MISTRZOSTW ZRZESZENIA LZS 

DOBRYSZYCE 03-05.04.2009r. 
 

 
PIĄTEK 
 
14,00 ODPRAWA TECHNICZNA 
17,00-19,00 start 56kg chłopcy 
19,00-21,00 start 48-53kg dziewczęta 
 
Sobota  
 
9,00 –11,00 start 62kg chłopcy 
11,00-13,00 start 58-63kg dziewczęta 
14,00-14,45 Uroczyste Otwarcie 
15,00-17,00 Start 69kg chłopcy 
17,00-19,00 start 69kg dziewcząt 
19,00-21,00 start77kg chłopcy 
 
Niedziela 
 
9,00-11,00  start 85kg chłopcy 
11,00-13,00 start 94kg chłopcy 
13,00-15,00 start 75- +75 dziewczęta 
15,00-17,00 start 105-+105kg chłopcy 
17,00-18,00 Zakończenie 
 
 
 
 
 
Ściągnięto ze strony: 
www.ciezarylksdobryszyce.republika.pl 
lub 
www.ozpclodz.pl 
 



     KOBIETY (WOMEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 CABRERA Maria ESP 47,80 55 58 60 70 73 76 136 208,5

2 BONNAMANT Melanie FRA 47,80 54 57 59x 68 72x 73 130 199,3

3 STARCKOVA Eva CZE 47,70 53 55 58x 65 68 70x 123 188,9
4 MAVROMATI Maria GRE 47,00 45 50x 50x 55 60 63x 105 163,4

x ZAORSKA Agnieszka POL 42,00 42 45 46x 53 55 57x 100 173,2

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 KARPIŃSKA Marzena POL 49,00 73 76 79x 87 90 92 168 252,0

2 MPENTELI Konstantina GRE 51,80 57 60 65 68 72 77x 137 196,2
3 ROJAS Dania ESP 52,80 54 58x 58 65 70 72x 128 180,5

Kat. 48 kg

RWANIE PODRZUT

Kat. 53 kg

RWANIE PODRZUT



     KOBIETY (WOMEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 ŁOCHOWSKA Joanna POL 54,00 78 82 85 95 100 105x 185 256,3

2 ROWIŃSKA Malwina POL 55,00 72 75 78x 95 100 106x 175 239,1

3 PERON Anne Lydie FRA 57,30 65x 65 68 82 84 86 154 204,1

4 HUGUNOT Aurore FRA 57,60 65 68 70 78 82 85x 152 200,7

5 EMBACHER Jessica AUT 57,00 58 61 63x 77 80x 80x 138 183,6

6 AGELI Sofia GRE 53,80 60 64x 64x 70 75 77x 135 187,6
7 MARTINEZ Irene ESP 57,90 53 58x 58 63 67 70x 125 164,5

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 RAMOS Shella ESP 62,60 78x 78 82x 95 100 104x 178 222,2

2 GRĄDZKA Malwina POL 61,00 70 73 75 85 88 92x 163 206,9

3 PSARRAKI Maria GRE 61,90 67 70 72x 82 85x 85x 152 191,1
4 LEIVADITI Stavroula GRE 62,20 65 68x 68x 81 83 86x 148 185,5

RWANIE PODRZUT

Kat. 58 kg

Kat. 63 kg

RWANIE PODRZUT



     KOBIETY (WOMEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 MIZDAL Ewa 87 POL 68,10 87 90 93x 110 114 116 206 244,5

2 OSTAPSKA Katarzyna 88 POL 68,50 70 75 x 90 95 100 175 207,0

3 ESTARLIK Maria de Pilar 91 ESP 66,10 70 74x 74 80 82 85x 156 188,3

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 ZABOROWSKA Ewelina 87 POL 72,00 75 80 83x 95 100 103x 180 207,3

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 CHRISTNACHER Adeline 92 FRA 79,70 70 75x 75 85 90x 90x 160 175,8

2 DELGADO Anjara 93 ESP 111,60 57 62 65x 65 70 75x 132 132,8

PODRZUT

Kat. 75 kg

Kat. 69 kg

RWANIE PODRZUT

RWANIE

RWANIE PODRZUT

Kat. +75 kg



     MĘśCZYŹNI (MEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009r

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 PRZEPIÓRKIEWICZ Maciej POL 55,60 94 98x 98 120 125 130x 223 347,4

2 ZEREBKOVS Artems LAT 55,40 90 93 95 110 115x 116 211 329,7

3 CASTRO Victor ESP 55,60 90 95 97 105 110 114 211 328,8
4 KONDZIOŁKA Marcin POL 55,70 88 91x 93x 108 112 118x 200 311,2

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 WIŚNIEWSKI Damian POL 61,70 113 118 123 135 142 147x 265 382,2

2 HERNANDEZ Acoran ESP 61,80 112 116 119x 130 137x 137x 246 354,4

3 CAESEMAEKER Kevin FRA 60,80 105 108 110x 128 132 135x 240 349,8

4 KATSOULIDIS Panagiotis GRE 61,60 104 108 111x 125 129x 129x 233 336,4

5 DELGADO Juan ESP 61,50 100 105 110x 125 130x 130x 230 332,5
6 SLESAREVS Vadims LAT 62,00 90 95 100 110 115 120x 215 309,0

Kat. 56 kg

RWANIE PODRZUT

Kat. 62 kg

RWANIE PODRZUT



     MĘśCZYŹNI (MEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009r

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 MORILLAS Issac ESP 68,80 125 130 133x 160 165x 167 297 398,2

2 KUCZYŃSKI Damian POL 68,80 125 130 132 153 158 163x 290 388,8

3 SEMJONOVS Mihails LAT 68,70 123 127 130x 151 156 160x 283 379,8

4 MARIANAKIS Emmanuel GRE 68,40 122 127x 127x 145x 145 150x 267 359,3

5 BERZONS Ulvis LAT 68,50 110 115x 115x 140 146 151x 256 344,2

6 SKRZYPCZYŃSKI Paweł POL 66,50 105x 105x 105 130 140 145x 245 335,8

7 CATHAL Byrd IRL 68,80 103 107x 107x 130 135 x 238 319,1
8 LEPAUL Emmanuel FRA 68,90 100 105x 105x 136x 136x 136x 0 0,0

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 KLIŚ Roman POL 76,70 125 130 135 165 170 175 310 389,6

2 KALATSIDIS Georgios GRE 75,90 125 129 132 151 156 160x 288 364,1

3 TOMCIKS Toms LAT 76,50 117 122x 122 150 155 160x 277 348,6

4 MANNINIGER Patrick AUT 76,70 122x 122 128x 146x 146 151x 268 336,8

5 CASADO Jose ESP 76,70 140x 140 145x 170x 170x 173x 0 0,0

Kat. 77 kg

RWANIE PODRZUT

Kat. 69 kg

RWANIE PODRZUT



     MĘśCZYŹNI (MEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009r

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 KOVTUNS Vilatlijs 87 LAT 84,20 140 145 148 176 180 185x 328 392,5

2 DEMALIDIS Eleftherios 86 GRE 83,40 140 145x 145 170 175 179 324 389,5

3 MARTINEZ Teddy 87 ESP 84,70 130 135 140x 170 175 180x 310 369,9

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 SALTSIDIS Christios 87 GRE 93,10 135x 135 141 171 176 181x 317 362,2

2 GKAINTAIDIS Zourab 86 GRE 92,60 135 140x 141 170 175x 175x 311 356,1

3 RODRIGUEZ Miguel 90 ESP 92,40 135 140 143x 160x 165 170x 305 349,6

4 ASTRAUSKAS Evaldas 86 LTU 91,20 125 132 137x 150 155 160 292 336,6

5 KRISTOPAVICIUS Edgars 88 LTU 89,00 110x 110x 110 140 145x 145 255 297,2

Kat. 85 kg

Kat. 94 kg

RWANIE PODRZUT

RWANIE PODRZUT



     MĘśCZYŹNI (MEN)

www.polska.sztanga.prv.pl

Mistrzostwa Unii Europejskiej do lat 23
Ciechanów (POL), 19-20.03.2009r

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

1 TRIANTAFYLLOU Anastasios 87 GRE 98,80 150 155 160 190 195 x 355 395,9

2 CZEKIEL Kornel 87 POL 98,50 157 163 168x 190 195x 195x 353 394,1

3 PLESNIEKS Arturs 92 LAT 100,90 147 152 155 187 193 197 352 389,5

L.P. NAZWISKO I IMIĘ UR. KRAJ WAGA 2-BÓJ PKT.

2 DUDA Dariusz 86 POL 131,40 165 171 177 191x 191 200 377 387,3

1 MENSHIKOVS Ilja 86 LAT 108,60 150 156 161 190 195 200 361 389,4

PODRZUT

RWANIE PODRZUT

Kat. +105 kg

Kat. 105 kg

RWANIE



www.polska.sztanga.prv.pl

KOBIETY

Kat. 48 kg

1 CABRERA Maria 88 ESP 47,8 55 58 60 70 73 76 136 208,5

2 BONNAMANT Melanie 92 FRA 47,8 54 57 59x 68 72x 73 130 199,3

3 STARCKOVA Eva 87 CZE 47,7 53 55 58x 65 68 70x 123 188,9

4 MAVROMATI Maria 93 GRE 47,0 45 50x 50x 55 60 63x 105 163,4

PK ZAORSKA Agnieszka 88 POL 42,0 42 45 46x 53 55 57x 100 173,2

Kat. 53 kg

1 KARPIŃSKA Marzena 88 POL 49,0 73 76 79x 87 90 92 168 252,0

2 MPENTELI Konstantina 93 GRE 51,8 57 60 65 68 72 77x 137 196,2

3 ROJAS Dania 91 ESP 52,8 54 58x 58 65 70 72x 128 180,5

 

Kat. 58 kg

1 ŁOCHOWSKA Joanna 88 POL 54,0 78 82 85 95 100 105x 185 256,3

2 ROWIŃSKA Malwina 86 POL 55,0 72 75 78x 95 100 106x 175 239,1

3 PERON Anne Lydie 86 FRA 57,3 65x 65 68 82 84 86 154 204,1

4 HUGUNOT Aurore 92 FRA 57,6 65 68 70 78 82 85x 152 200,7

5 EMBACHER Jessica 90 AUT 57,0 58 61 63x 77 80x 80x 138 183,6

6 AGELI Sofia 90 GRE 53,8 60 64x 64x 70 75 77x 135 187,6

7 MARTINEZ Irene 93 ESP 57,9 53 58x 58 63 67 70x 125 164,5

Kat. 63 kg

1 RAMOS Shella 90 ESP 62,6 78x 78 82x 95 100 104x 178 222,2

2 GRĄDZKA Malwina 86 POL 61,0 70 73 75 85 88 92x 163 206,9

3 PSARRAKI Maria 88 GRE 61,9 67 70 72x 82 85x 85x 152 191,1

4 LEIVADITI Stavroula 91 GRE 62,2 65 68x 68x 81 83 86x 148 185,5

 

Kat. 69 kg

1 MIZDAL Ewa 87 POL 68,1 87 90 93x 110 114 116 206 244,5

2 OSTAPSKA Katarzyna 88 POL 68,5 70 75 x 90 95 100 175 207,0

3 ESTARLIK Maria de Pilar 91 ESP 66,1 70 74x 74 80 82 85x 156 188,3

Kat. 75 kg

1 ZABOROWSKA Ewelina 87 POL 72,0 75 80 83x 95 100 103x 180 207,3

Kat. +75 kg

1 CHRISTNACHER Adeline 92 FRA 79,7 70 75x 75 85 90x 90x 160 175,8

2 DELGADO Anjara 93 ESP 111,6 57 62 65x 65 70 75x 132 132,8

MĘśCZYŹNI

Kat. 56 kg

1 PRZEPIÓRKIEWICZ Maciej 87 POL 55,6 94 98x 98 120 125 130x 223 347,4

2 ZEREBKOVS Arjoms 93 LAT 55,4 90 93 95 110 115x 116 211 329,7

3 CASTRO Victor 92 ESP 55,6 90 95 97 105 110 114 211 328,8

4 KONDZIOŁKA Marcin 88 POL 55,7 88 91x 93x 108 112 118x 200 311,2

 

Kat. 62 kg

1 WIŚNIEWSKI Damian 86 POL 61,7 113 118 123 135 142 147x 265 382,2

2 HERNANDEZ Acoran 90 ESP 61,8 112 116 119x 130 137x 137x 246 354,4

3 CAESEMAEKER Kevin 86 FRA 60,8 105 108 110x 128 132 135x 240 349,8

4 KATSOULIDIS Panagiotis 87 GRE 61,6 104 108 111x 125 129x 129x 233 336,4

5 DELGADO Juan 91 ESP 61,5 100 105 110x 125 130x 130x 230 332,5

6 SLESAREVS Vadims 93 LAT 62,0 90 95 100 110 115 120x 215 309,0

37 Mistrzostwa Unii Europejskej
Ciechanów, 18-20.03.2009



www.polska.sztanga.prv.pl

 

Kat. 69 kg

1 MORILLAS Issac 88 ESP 68,8 125 130 133x 160 165x 167 297 398,2

2 KUCZYŃSKI Damian 86 POL 68,8 125 130 132 153 158 163x 290 388,8

3 SEMJONOVS Mihails 87 LAT 68,7 123 127 130x 151 156 160x 283 379,8

4 MARIANAKIS Emmanouel 89 GRE 68,4 122 127x 127x 145x 145 150x 267 359,3

5 BERZONS Ulvis 89 LAT 68,5 110 115x 115x 140 146 151x 256 344,2

6 SKRZYPCZYŃSKI Paweł 88 POL 66,5 105x 105x 105 130 140 145x 245 335,8

7 CATHAL Byrd 86 IRL 68,8 103 107x 107x 130 135 x 238 319,1

8 LEPAUL Emmanuel 91 FRA 68,9 100 105x 105x 136x 136x 136x 0 0,0

 

Kat. 77 kg

1 KLIŚ Roman 88 POL 76,7 125 130 135 165 170 175 310 389,6

2 KALAITSIDIS Georgios 92 GRE 75,9 125 129 132 151 156 160x 288 364,1

3 TOMCIKS Toms 90 LAT 76,5 117 122x 122 150 155 160x 277 348,6

4 MANNINIGER Patrick 89 AUT 76,7 122x 122 128x 146x 146 151x 268 336,8

5 CASADO Jose 86 ESP 76,7 140x 140 145x 170x 170x 173x 0 0,0

 

Kat. 85 kg

1 KOVTUNS Vitalijs 87 LAT 84,2 140 145 148 176 180 185x 328 392,5

2 DEMALIDIS Eleftherios 86 GRE 83,4 140 145x 145 170 175 179 324 389,5

3 MARTINEZ Teddy 87 ESP 84,7 130 135 140x 170 175 180x 310 369,9

 

Kat. 94 kg

1 SALTSIDIS Christios 87 GRE 93,1 135x 135 141 171 176 181x 317 362,2

2 GKAINTAIDIS Zourab 86 GRE 92,6 135 140x 141 170 175x 175x 311 356,1

3 RODRIGUEZ Miguel 90 ESP 92,4 135 140 143x 160x 165 170x 305 349,6

4 ASTRAUSKAS Evaldas 86 LTU 91,2 125 132 137x 150 155 160 292 336,6

5 KRISTOPAVICIUS Edgars 88 LTU 89,0 110x 110x 110 140 145x 145 255 297,2

 

Kat. 105 kg

1 TRIANTAFYLLOU Anastasios 87 GRE 98,8 150 155 160 190 195 x 355 395,9

2 CZEKIEL Kornel 87 POL 98,5 157 163 168x 190 195x 195x 353 394,1

3 PLESNIEKS Arturs 92 LAT 100,9 147 152 155 187 193 197 352 389,5

 

Kat. +105 kg

2 DUDA Dariusz 86 POL 131,4 165 171 177 191x 191 200 377 387,3

1 MENSHIKOVS Ilja 86 LAT 108,6 150 156 161 190 195 200 361 389,4
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